
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - Pilot 55 
Morskie Mistrzostwa Okregu Mazowieckiego PZW  zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki

rozegranej w dniu 30.03.2019 r. na morzu Bałtyckim

Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]
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a Razem

punktów

1 Koło 3 Warszawa Mokotów KOWALSKI Piotr D 12 10 418 46,1 518 1

2 Koło 28 Warszawa Ursynów IId DĄBROWSKI Michał D 6 10 392 41,6 492 2

3 Koło 6 Warszawa Wola IId ZIMNIEWICZ Roman D 7 8 323 44,8 403 3

4 Konger 2 Żoliborz KOZAK Piotr D 2 6 244 44,9 304 4

5 DAV Berlin BERG Andreas I 5 6 236 42,6 296 5

6 DAV Berlin MARQUARD Lutz D 4 5 208 44,1 258 6

7 Koło 7 Warszawa Ochota SEŃ Marcin D 1 5 199 41,0 249 7

8 Koło 28 Warszawa Ursynów IIId KOBUS Marcin D 13 5 196 42,0 246 8

9 Koło 115 Płock ZBOINA Sławomir D 11 4 166 45,4 206 9

10 Koło 28 Warszawa Ursynów Vd ŻUKOWSKI Janusz D 15 3 136 46,5 166 10

11 Koło 28 Warszawa Ursynów Id BASIAK Grzegorz D 9 2 91 49,8 111 11

12 Koło 90 Gocław DERLATKA Rafał D 16 2 90 46,1 110 12

13 Koło 28 Warszawa Ursynów IVd BIEŃKOWSKI Tadeusz D 3 2 85 44,8 105 13

14 Koło 139 Pabianice NOWICKI Paweł D 8 2 81 40,4 101 14

15 Koło 19 Radzymin Id MODZELEWSKI Bogusław D 10 1 40 39,1 50 15

16 Koło 19 Radzymin IId URBANEK Artur D 14 1 38 38,0 48 15

Darłowo 31.03.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" -  Złota Rybka
Morskie Mistrzostwa Okregu Mazowieckiego PZW  zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki

rozegranej w dniu 30.03.2019 r. na morzu Bałtyckim

Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a Razem

punktów

1 Koło 17 Piaseczno KWIATKOWSKI Filip D 18 18 738 50,2 918 1

2 Koło 28 Warszawa Ursynów Id KOSIŃSKI Tomasz D 15 16 652 49,7 812 2

3 Koło 90 Gocław SKOWROŃSKI Wojciech D 16 13 552 50,2 682 3

4 Koło 6 Warszawa Wola Id NOWAKOWSKI Łukasz D 7 12 512 59,3 632 4

5 Koło 7 Warszawa Ochota JANIAK Witold D 6 11 444 42,5 554 5

6 Konger 2 Żoliborz WALECKI Zenon D 4 9 389 48,5 479 6

7 Koło 4 Warszawa Praga Południe KUBICKI Roman D 14 8 315 42,1 395 7

8 DAV Berlin ZIMMERMANN Klaus D 13 6 257 50,6 317 8

9 Klub Seniora WIERZBOWSKI Ryszard I 8 5 214 55,2 264 9

10 Koło 4 Sekcja Grochów IId WALASZEK Roman D 11 5 203 43,8 253 10

11 Koło 14 Marki SULEJ Andrzej I 5 5 201 44,2 251 11

12 Koło 19 Radzymin Id PIEKARZ Cezary D 10 5 196 40,0 246 12

13 Koło 4 Sekcja Grochów Id ROGALA Wojciech D 3 5 195 39,1 245 13

14 Koło 28 Warszawa Ursynów IVd BYLER Mirosław D 9 4 178 47,3 218 14

15 Koło 19 Radzymin IId SIKORSKI Ryszard D 2 4 175 49,8 215 15

16 Koło 115 Płock MUSZYŃSKI Tomasz D 12 3 122 41,0 152 15

17 Koło 28 Warszawa Ursynów Vd GAJC Mieczysław D 17 1 42 41,6 52 15

Darłowo 31.03.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - Iskra
Morskie Mistrzostwa Okregu Mazowieckiego PZW  zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki

rozegranej w dniu 30.03.2019 r. na morzu Bałtyckim

Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a Razem

punktów

1 Koło 6 Warszawa Wola Id ZIÓŁKOWSKI Piotr D 13 12 526 56,5 646 1

2 Koło 3 Warszawa Mokotów RUDNICKI Andrzej D 14 10 437 64,5 537 2

3 Koło 4 Sekcja Grochów IId SZAMSZUR Wojciech D 7 10 397 43,5 497 3

4 Koło 28 Warszawa Ursynów IId CWALIŃSKI Piotr D 2 8 339 48,9 419 4

5 Koło 17 Piaseczno ROMAŃSKI Marek D 11 8 336 47,6 416 5

6 DAV Berlin STEGEMANN Thomas D 12 6 259 55,5 319 6

7 Koło 7 Warszawa Ochota DORANT Jacek D 5 6 257 47,0 317 7

8 Koło 139 Pabianice TŁOCZEK Krzysztof D 6 6 253 44,0 313 8

9 Koło 4 Warszawa Praga Południe FEDORCZYK Maciej D 15 5 201 44,3 251 9

10 Koło 4 Sekcja Grochów Id SZYMECKI Arkadiusz D 9 4 179 47,5 219 10

11 Koło 28 Warszawa Ursynów IIId PLUSZCZEWICZ Stanisław D 10 4 166 44,3 206 11

12 Koło 6 Warszawa Wola IId BYKOWSKI Dariusz D 3 3 139 53,5 169 12

13 Koło 19 Radzymin Id JUSIŃSKI Piotr D 16 3 136 48,6 166 13

14 Koło 115 Płock ZONENBERG Jarosław D 1 3 132 50,5 162 14

15 Koło 19 Radzymin IId MILEWSKI Wojciech D 4 3 123 44,5 153 15

Darłowo 31.03.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D" - Shannon
Morskie Mistrzostwa Okregu Mazowieckiego PZW  zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki

rozegranej w dniu 30.03.2019 r. na morzu Bałtyckim

Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a Razem

punktów

1 Koło 28 Warszawa Ursynów IIId KOTELA Dariusz D 18 12 490 44,1 610 1

2 Konger 2 Żoliborz KOMAR Marek D 3 10 410 47,1 510 2

3 Koło 6 Warszawa Wola IId MAMAJ Piotr D 10 9 390 52,1 480 3

4 Koło 28 Warszawa Ursynów IId MILCZARSKI Marcin D 15 9 368 45,7 458 4

5 Koło 2 Warszawa Żoliborz KOTULA Wiesław I 17 7 279 42,3 349 5

6 Koło 6 Warszawa Wola Id NOWAKOWSKI Piotr D 7 5 204 45,1 254 6

7 Koło 4 Sekcja Grochów IId PUTEK Rafał D 2 5 198 43,3 248 7

8 Koło 3 Warszawa Mokotów PIOTROWSKI Jerzy D 4 4 160 41,0 200 8

9 Koło 90 Gocław MACIĄŻEK Adam I 6 3 125 43,7 155 9

10 Koło 90 Gocław NIKISIŃSKI Wiesław D 5 3 122 42,0 152 10

11 Koło 4 Sekcja Grochów Id JAROSZ Mirosław D 16 3 122 41,9 152 11

12 Koło 4 Warszawa Praga Południe BOGUCKI Dariusz D 11 3 115 39,0 145 12

13 Koło 28 Warszawa Ursynów IVd STENCEL Andrzej D 1 2 85 43,1 105 13

14 Koło 17 Piaseczno GNIADZIK Wiesław D 12 2 82 41,8 102 14

15 Koło 139 Pabianice WOSZCZAK Adam D 8 1 39 38,5 49 15

16 Koło 28 Warszawa Ursynów Vd BRZEZOWSKI Tomasz D 14 1 39 38,3 49 15

17 Koło 28 Warszawa Ursynów Id STEFANEK Dariusz D 13 15

Darłowo 31.03.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
Morskie Mistrzostwa Okregu Mazowieckiego PZW  zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki

rozegranej w dniu 30.03.2019 r. na morzu Bałtyckim

Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a Razem

punktów

1 Koło 17 Piaseczno KWIATKOWSKI Filip D B 18 738 50,2 918 1 1

2 Koło 6 Warszawa Wola Id ZIÓŁKOWSKI Piotr D C 12 526 56,5 646 1 2

3 Koło 28 Warszawa Ursynów IIId KOTELA Dariusz D D 12 490 44,1 610 1 3

4 Koło 3 Warszawa Mokotów KOWALSKI Piotr D A 10 418 46,1 518 1 4

5 Koło 28 Warszawa Ursynów Id KOSIŃSKI Tomasz D B 16 652 49,7 812 2 5

6 Koło 3 Warszawa Mokotów RUDNICKI Andrzej D C 10 437 64,5 537 2 6

7 Konger 2 Żoliborz KOMAR Marek D D 10 410 47,1 510 2 7

8 Koło 28 Warszawa Ursynów IId DĄBROWSKI Michał D A 10 392 41,6 492 2 8

9 Koło 90 Gocław SKOWROŃSKI Wojciech D B 13 552 50,2 682 3 9

10 Koło 4 Sekcja Grochów IId SZAMSZUR Wojciech D C 10 397 43,5 497 3 10

11 Koło 6 Warszawa Wola IId MAMAJ Piotr D D 9 390 52,1 480 3 11

12 Koło 6 Warszawa Wola IId ZIMNIEWICZ Roman D A 8 323 44,8 403 3 12

13 Koło 6 Warszawa Wola Id NOWAKOWSKI Łukasz D B 12 512 59,3 632 4 13

14 Koło 28 Warszawa Ursynów IId MILCZARSKI Marcin D D 9 368 45,7 458 4 14

15 Koło 28 Warszawa Ursynów IId CWALIŃSKI Piotr D C 8 339 48,9 419 4 15

16 Konger 2 Żoliborz KOZAK Piotr D A 6 244 44,9 304 4 16

17 Koło 7 Warszawa Ochota JANIAK Witold D B 11 444 42,5 554 5 17

18 Koło 17 Piaseczno ROMAŃSKI Marek D C 8 336 47,6 416 5 18

19 Koło 2 Warszawa Żoliborz KOTULA Wiesław I D 7 279 42,3 349 5 19

20 DAV Berlin BERG Andreas I A 6 236 42,6 296 5 20

21 Konger 2 Żoliborz WALECKI Zenon D B 9 389 48,5 479 6 21

22 DAV Berlin STEGEMANN Thomas D C 6 259 55,5 319 6 22

23 DAV Berlin MARQUARD Lutz D A 5 208 44,1 258 6 23

24 Koło 6 Warszawa Wola Id NOWAKOWSKI Piotr D D 5 204 45,1 254 6 24

25 Koło 4 Warszawa Praga Południe KUBICKI Roman D B 8 315 42,1 395 7 25

26 Koło 7 Warszawa Ochota DORANT Jacek D C 6 257 47,0 317 7 26

27 Koło 7 Warszawa Ochota SEŃ Marcin D A 5 199 41,0 249 7 27

28 Koło 4 Sekcja Grochów IId PUTEK Rafał D D 5 198 43,3 248 7 28

29 DAV Berlin ZIMMERMANN Klaus D B 6 257 50,6 317 8 29

30 Koło 139 Pabianice TŁOCZEK Krzysztof D C 6 253 44,0 313 8 30

31 Koło 28 Warszawa Ursynów IIId KOBUS Marcin D A 5 196 42,0 246 8 31

32 Koło 3 Warszawa Mokotów PIOTROWSKI Jerzy D D 4 160 41,0 200 8 32

33 Klub Seniora WIERZBOWSKI Ryszard I B 5 214 55,2 264 9 33

34 Koło 4 Warszawa Praga Południe FEDORCZYK Maciej D C 5 201 44,3 251 9 34

35 Koło 115 Płock ZBOINA Sławomir D A 4 166 45,4 206 9 35

36 Koło 90 Gocław MACIĄŻEK Adam I D 3 125 43,7 155 9 36

37 Koło 4 Sekcja Grochów IId WALASZEK Roman D B 5 203 43,8 253 10 37

38 Koło 4 Sekcja Grochów Id SZYMECKI Arkadiusz D C 4 179 47,5 219 10 38
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
Morskie Mistrzostwa Okregu Mazowieckiego PZW  zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki

rozegranej w dniu 30.03.2019 r. na morzu Bałtyckim

Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]
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punktów Z
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39 Koło 28 Warszawa Ursynów Vd ŻUKOWSKI Janusz D A 3 136 46,5 166 10 39

40 Koło 90 Gocław NIKISIŃSKI Wiesław D D 3 122 42,0 152 10 40

41 Koło 14 Marki SULEJ Andrzej I B 5 201 44,2 251 11 41

42 Koło 28 Warszawa Ursynów IIId PLUSZCZEWICZ Stanisław D C 4 166 44,3 206 11 42

43 Koło 4 Sekcja Grochów Id JAROSZ Mirosław D D 3 122 41,9 152 11 43

44 Koło 28 Warszawa Ursynów Id BASIAK Grzegorz D A 2 91 49,8 111 11 44

45 Koło 19 Radzymin Id PIEKARZ Cezary D B 5 196 40,0 246 12 45

46 Koło 6 Warszawa Wola IId BYKOWSKI Dariusz D C 3 139 53,5 169 12 46

47 Koło 4 Warszawa Praga Południe BOGUCKI Dariusz D D 3 115 39,0 145 12 47

48 Koło 90 Gocław DERLATKA Rafał D A 2 90 46,1 110 12 48

49 Koło 4 Sekcja Grochów Id ROGALA Wojciech D B 5 195 39,1 245 13 49

50 Koło 19 Radzymin Id JUSIŃSKI Piotr D C 3 136 48,6 166 13 50

51 Koło 28 Warszawa Ursynów IVd BIEŃKOWSKI Tadeusz D A 2 85 44,8 105 13 51

52 Koło 28 Warszawa Ursynów IVd STENCEL Andrzej D D 2 85 43,1 105 13 52

53 Koło 28 Warszawa Ursynów IVd BYLER Mirosław D B 4 178 47,3 218 14 53

54 Koło 115 Płock ZONENBERG Jarosław D C 3 132 50,5 162 14 54

55 Koło 17 Piaseczno GNIADZIK Wiesław D D 2 82 41,8 102 14 55

56 Koło 139 Pabianice NOWICKI Paweł D A 2 81 40,4 101 14 56

57 Koło 19 Radzymin IId SIKORSKI Ryszard D B 4 175 49,8 215 15 57

58 Koło 19 Radzymin IId MILEWSKI Wojciech D C 3 123 44,5 153 15 58

59 Koło 115 Płock MUSZYŃSKI Tomasz D B 3 122 41,0 152 15 59

60 Koło 28 Warszawa Ursynów Vd GAJC Mieczysław D B 1 42 41,6 52 15 60

61 Koło 19 Radzymin Id MODZELEWSKI Bogusław D A 1 40 39,1 50 15 61

62 Koło 139 Pabianice WOSZCZAK Adam D D 1 39 38,5 49 15 62

63 Koło 28 Warszawa Ursynów Vd BRZEZOWSKI Tomasz D D 1 39 38,3 49 15 63

64 Koło 19 Radzymin IId URBANEK Artur D A 1 38 38,0 48 15 64

65 Koło 28 Warszawa Ursynów Id STEFANEK Dariusz D D 15 NK
Darłowo 31.03.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji drużynowej
Morskie Mistrzostwa Okregu Mazowieckiego PZW  zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki

rozegranej w dniu 30.03.2019 r. na morzu Bałtyckim

Sektor A Sektor B Sektor C Sektor D R A Z E M
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Ilość ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

Najdłuższa

ryba

Suma

punktów

Punkty

sektorowe

1 Koło 28 Warszawa Ursynów IId 10 392 41,6 492 2 8 339 48,9 419 4 9 368 45,7 458 4 27 1 099 48,9 1 369 10 1

2 Koło 6 Warszawa Wola Id 12 512 59,3 632 4 12 526 56,5 646 1 5 204 45,1 254 6 29 1 242 59,3 1 532 11 2

3 Koło 3 Warszawa Mokotów 10 418 46,1 518 1 10 437 64,5 537 2 4 160 41,0 200 8 24 1 015 64,5 1 255 11 3

4 Konger 2 Żoliborz 6 244 44,9 304 4 9 389 48,5 479 6 10 410 47,1 510 2 25 1 043 48,5 1 293 12 4

5 Koło 6 Warszawa Wola IId 8 323 44,8 403 3 3 139 53,5 169 12 9 390 52,1 480 3 20 852 53,5 1 052 18 5

6 Koło 7 Warszawa Ochota 5 199 41,0 249 7 11 444 42,5 554 5 6 257 47,0 317 7 22 900 47,0 1 120 19 6

7 Koło 17 Piaseczno 18 738 50,2 918 1 8 336 47,6 416 5 2 82 41,8 102 14 28 1 156 50,2 1 436 20 7

8 Koło 28 Warszawa Ursynów IIId 5 196 42,0 246 8 4 166 44,3 206 11 12 490 44,1 610 1 21 852 44,3 1 062 20 8

9 Koło 4 Sekcja Grochów IId 5 203 43,8 253 10 10 397 43,5 497 3 5 198 43,3 248 7 20 798 43,8 998 20 9

10 DAV Berlin 5 208 44,1 258 6 6 257 50,6 317 8 6 259 55,5 319 6 17 724 55,5 894 20 10

11 Koło 90 Gocław 2 90 46,1 110 12 13 552 50,2 682 3 3 122 42,0 152 10 18 764 50,2 944 25 11

12 Koło 28 Warszawa Ursynów Id 2 91 49,8 111 11 16 652 49,7 812 2 15 18 743 49,8 923 28 12

13 Koło 4 Warszawa Praga Południe 8 315 42,1 395 7 5 201 44,3 251 9 3 115 39,0 145 12 16 631 44,3 791 28 13

14 Koło 4 Sekcja Grochów Id 5 195 39,1 245 13 4 179 47,5 219 10 3 122 41,9 152 11 12 496 47,5 616 34 14

15 Koło 139 Pabianice 2 81 40,4 101 14 6 253 44,0 313 8 1 39 38,5 49 15 9 373 44,0 463 37 15

16 Koło 115 Płock 4 166 45,4 206 9 3 122 41,0 152 15 3 132 50,5 162 14 10 420 50,5 520 38 16

17 Koło 19 Radzymin Id 1 40 39,1 50 15 5 196 40,0 246 12 3 136 48,6 166 13 9 372 48,6 462 40 17

18 Koło 28 Warszawa Ursynów IVd 2 85 44,8 105 13 4 178 47,3 218 14 2 85 43,1 105 13 8 348 47,3 428 40 18

19 Koło 28 Warszawa Ursynów Vd 3 136 46,5 166 10 1 42 41,6 52 15 1 39 38,3 49 15 5 217 46,5 267 40 19

20 Koło 19 Radzymin IId 1 38 38,0 48 15 4 175 49,8 215 15 3 123 44,5 153 15 8 336 49,8 416 45 20

Darłowo 31.03.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak

L.p. Koło, Klub PZW
Zajęte

miejsce
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